EDITAL N.º 119, DE 17 DE JULHO DE 2023

“Divulga Inscrições do Processo Seletivo
Simplificado de Técnico de Enfermagem”

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela

Lei Orgânica do Município, de acordo com o Edital n.º 113, de 04 de Julho de
2023, TORNA PÚBLICO o que segue:

1. DIVULGA as inscrições no Processo Seletivo no Cargo de
Técnico de Enfermagem, conforme segue:

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

N.º Inscrição Nome Candidato Homologação

01 MAIARA JAÍNE BOZZETTI  Homologada

02 ROSA ELI ZERBIELLI Homologada

03 GABRIELA MAIA DA SILVA ROSA Homologada

04 RENISE MARIA GODOY Homologada

05 GRAZIELA MIGUELINA
 HORBACH

Homologada

2. Os candidatos interessados em interpor recurso referente

às inscrições poderá fazê-lo de acordo com o Edital, sendo que os mesmos
deverão ser protocolados junto a Prefeitura Municipal de Boqueirão do Leão, em

horário de expediente.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,

em 17de Julho de 2023

JOCEMAR BARBON
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

JOCEMAR BARBON

Prefeito Municipal